UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

                               ATO EDITAL Nº 001 DE 07 DE JANEIRO DE 2013
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DOPLANO DE CARREIRA DOS CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO- UNIFESP, no uso de suas atribuições legais, torna público a
RETIFICAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA, em decorrência de deferimento de recurso  no CONCURSO PÚBLICO
de Provas e Títulos para provimento de cargos integrantes do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação.

Onde se lê:

INSCRIÇÃO NOME RG
LISTA DE CANDIDATOS
COM DEFICIENCIA

189787 INGRID SOUZA DE ALMEIDA 373978698 INDEFERIDO

Leia-se:

INSCRIÇÃO NOME RG
LISTA DE CANDIDATOS
COM DEFICIENCIA

189787 INGRID SOUZA DE ALMEIDA 373978698 DEFERIDO

Ratificam-se as demais informações.

São Paulo, 4 de março de 2013.

PROFA. DRA. SORAYA SOUBHI SMAILI
REITORA